



MIRA BHANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Garden Department

2nd Floor Ward committee No. 04, Vilasrao Deshmukh Bhavan, Jangid Enclave Kankia,
Miraroad (East) Tal.Dist.- Thane. 401107 Tel.No.28103409

जा.क्र.मनपा/उद्यान/ 34e /२०२६-२७

दि. १५ /०६/२०२६

प्रती,
सिस्टम अॅनालिस्ट
ई-टेंडरींग सेल
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- जाहिर निविदा सुचना प्रसिध्दी करणेबाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उत्तन घनकचरा प्रकल्प येथे झाडे लावून सुशोभिकरण करणे व निगा देखभाल करणे कामाची निविदा सुचना online e-tendering व्दारे N.I.C. (National informatics Centre, Pune) च्या <https://mahatenders.gov.in> संकेत स्थळावर प्रसिध्दी करण्यात यावी.

सोबत:- जाहिर निविदा सुचना प्रत.

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (उद्यान)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्वर्गीय विलासराव देशमुख भवन, प्रभाग समिती क्र.४, २ रा मजला,
जांगिड इन्क्लेव्ह, कनकिया, मिरारोड (पुर्व), ता.जि.ठाणे-४०१ १०७. दुरध्वनी क्र.२८१०३४०९

जा.क्र.मनपा/उद्यान/ 3LE /२०२६-२७

दि. १५ /०६/२०२६

// जाहीर निविदा सूचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभागामार्फत खालील कामांकरीता दोन लिफाफा पध्दतीने दि. 23/06/2026 रोजी दुपारी 01.00 वाजेपर्यंत मोहरबंद बी-1 पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटीशर्तीसह निविदा N.I.C. (National informatics Centre, Pune) च्या <https://mahatenders.gov.in> संकेत स्थळावर उपलब्ध असून सदर निविदा फॉर्म दि. 16/06/2026 पासून ते दि. 23/06/2026 रोजी दुपारी 01.00 वाजेपर्यंत (डाऊनलोड करून) भरता येतील. मुदतीत आलेल्या निविदा दि. 25/06/2026 रोजी दुपारी 01.00 वाजता उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष निविदा सेल मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (सर्व करा सहीत)	निविदा बयाणा रक्कम	निविदा फॉर्म फी
1	मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उत्तन घनकचरा प्रकल्प येथे झाडे लावून सुशोभिकरण करणे व निगा देखभाल करणे.	रु.२४,९९,२४६/- (रु. चोवीस लाख नव्यान्नव हजार दोनशे शेहेचाळीस मात्र)	Rs.२४,९९२/- (रु. चोवीस हजार नऊशे ब्यान्नव मात्र)	Rs. ५००+ ९० (GST)= Rs. ५९०/- (रु. पाचशे नवद मात्र) (ना- परतावा)

- टिप :- 1. निविदा दोन लिफाफा पध्दतीने सादर कराव्यात.
2. निविदा फॉर्म फि परत केली जाणार नाही.
3. आलेल्या निविदा मधील कोणतीही एक निविदा स्विकारण्याचा किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवलेला आहे. त्याबदल कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.
4. निविदा विधी ग्राह्यता कालावधी 120 दिवसांचा असेल.

(कविता बोरकर)
उप-आयुक्त (उद्यान)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA BHAINDAR MUNICIPAL CORPORATION

Garden Department

2nd Floor Ward committee No. 04, Vilasrao Deshmukh Bhavan, Jangid Enclave Kankia,
Miraroad (East) Tal.Dist.- Thane. 401107 Tel.No.28103409

जा.क्र.मनपा/उद्यान/ 3LE /२०२६-२७

दि. १५ /०६/२०२६

// TENDER NOTICE //

Mira Bhaindar Municipal Corporation Garden Department invites sealed B-1 tender form for following work in two envelope system at the day 23/06/2026 up to 1.00 pm. The tender form and other relevant document will be available for download on <https://mahatenders.gov.in> from the date 16 /06/2026 to 23/06/2026 till 1.00 pm. The tender shall be opened in the presence of the bidders or their representatives on the day 25/06/2026 at 01.00 Pm at the tender cell of Mira Bhaindar Municipal Corporation.

Sr.no	Name of work	Estimate Cost (Inclusive Taxes)	Earnest Money Deposit (EMD)	Cost of tender documents
1.	Preparation of landscaping work at Uttan Dumping in MBMC area.	Rs.24,99,246/- (Rs. Twenty Four Lakh Ninty nine Thousand Two hundred forty Six only)	Rs.24,992/- (Rs . Twenty Four thousand Nine Hundred Ninty two only)	Rs. 500+ 90 (GST)= 590/- (Rs. Five Hundred Ninty Only) Non Refundable

NOTE :-1) Tender form should be submitted through Online System in two envelope

- 2) Tender form fee not refundable.
- 3) Hon. Commissioner of Mira Bhaindar Municipal Corporation has reserves Right to reject any or all bids, without assigning any reasons.
- 4) The Period of tender law admissibility is 120 days.

(Kavita Borkar)

Dy Commissioner (Garden)
Mira Bhaindar Municipal Corporation